[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.09.2019 г. № 8/3
О закреплении депутатов Вертячинского Совета депутатов

 по округам в х. Вертячий

Рассмотрев предложение главы Вертячинского сельского поселения о делении территории хутора на 9 округов, и закреплении каждого депутата за определённым окру​гом, а также  для более тесной и доступной работы депутатов с населением, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л:

1.Разделить территорию х. Вертячий на 9 равнозначных округов и закрепить депутатов Вертячинского Совета депутатов по следующим округам:

- 1 округ Сирацкий Н.Б. улицы: Чуйкова, Кубанцева и Мира – 56 домовладений;

- 2 округ Слепова Н.М. улицы: Быстрова и Чуйкова – 57 домовладений;

- 3 округ Горблюк А.В., Вольтман В.В. улицы: Быстрова, Чуйкова, Мира и переулок Терновый – 55 домовладений;

- 4 округ Долгих А.А. улицы: Мира, Кубанцева и Гагарина – 56 домовладений;

- 5 округ Осьмухина Н.И. А.В. улицы: Мира, Кубанцева, Придорожная и переулок Зелёный – 52 домовладения;

- 6 округ Сухарев В.М. улицы: Шлёпина, Донская и переулок Терновый – 58 домовладений;

- 7 округ Долгих В.Н. улицы: Донская, Лиманная, Школьная, Лесная, Самойлова и Луговая – 55 домовладений;

- 8 округ Дяговцев С.А. улицы: Мира, Кубанцева, Самойлова и переулок Мирный – 54 домовладений;

- 9 округ Курганский А.А. улицы: Волгоградская, Садовая и Придорожная – 56 домовладений.
3.Решение вступает в силу с 19 сентября 2019 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                             В.В.Саутина